ESTADOS No. 088

RADICACION
2022-00174

2022-00175

2022-00185

2022-00188

2022-00189

2022-00191

2022-00192

2022-00194

2022-00195

2022-00208

CLASE DE PROCESO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

SRADAN SHARETH LLOSTRY
DOACKRI

YURY LORENA JIMENEZ
JIMENEZ actuando como
agente oficiosa de su hija
menor ANA LUCIA AREVALO
JIMENEZ

FREDDDY MARQUEZ AMAYA
DEVORA ARENAS ORTIZ

AURA ROSA SANGUINO RIVERA

EVER JESUS PALLARES BAENE
defensor del pueblo actuando
como agente oficioso de
DIOCEN FERNANDO ARIAS
DUARTE Y OTROS

YINETH JIMENA BARBOSA
BARBOSA como agente
oficiosa de su hija DARLY
JIMENA NAVARRO BARBOSA
GIOVANNY GUERRRO LOPEZ

CRISTOBAL MARTINEZ RINCON
actuando como agente
oficiosa de su esposa ANA
CILENIA RINCON LOPEZ
MARIO ROCHELS AWAD

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 23/05/2022

DEMANDADO

ASMETH SALUD EPS

SANITAS EPS

ALCALDIA DE OCANA
SANITAS EPS

ECOOPSOS EPS

ALCALDIA DE OCANA-ESPO S.A-
SECRETARIA DE PLANEACION
DE OCANA

SANITAS EPS

COMFAORIENTE EPS

ASMETH SALUD EPS

ALCALD/A DE OCANA Y
SECRETARIA DE PLANEACION

ACTUACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION
SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

FECHA AUTO 1CUAD.

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

20-05-2022

1

1

Pagina 1



2022-00209 TERESA DE JESUS QUINTERO

TUTELA ANGARITA TRANSPORTE PERALONSO SE CONCEDE IMPUGNACION 20-05-2022 1
MARY ISABEL GUERRERO
2022-00205 TUTELA CASTRO SANITAS EPS ADICION

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 23/05/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

Pagina 2



