RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 088 FECHA PUBLICACIÓN: 23/05/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2022-00174	TUTELA	SRADAN SHARETH LLOSTRY DOACKRI	ASMETH SALUD EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00175	TUTELA	YURY LORENA JIMENEZ JIMENEZ actuando como agente oficiosa de su hija menor ANA LUCÍA ARÉVALO JIMENEZ	SANITAS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00185	TUTELA	FREDDDY MARQUEZ AMAYA	ALCALDIA DE OCAÑA	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00188	TUTELA	DEVORA ARENAS ORTIZ	SANITAS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00189	TUTELA	AURA ROSA SANGUINO RIVERA	ECOOPSOS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00191	TUTELA	EVER JESÚS PALLARES BAENE defensor del pueblo actuando como agente oficioso de DIOCEN FERNANDO ARIAS DUARTE Y OTROS	ALCALDÍA DE OCAÑA-ESPO S.A- SECRETARIA DE PLANEACION DE OCAÑA	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00192	TUTELA	YINETH JIMENA BARBOSA BARBOSA como agente oficiosa de su hija DARLY JIMENA NAVARRO BARBOSA	SANITAS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00194	TUTELA	GIOVANNY GUERRRO LÓPEZ	COMFAORIENTE EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00195	TUTELA	CRISTOBAL MARTÍNEZ RINCÓN actuando como agente oficiosa de su esposa ANA CILENIA RINCÓN LÓPEZ	ASMETH SALUD EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00208	TUTELA	MARIO ROCHELS AWAD	ALCALDÍA DE OCAÑA Y SECRETARÍA DE PLANEACIÓN	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1

2022-00209	TUTELA	TERESA DE JESÚS QUINTERO ANGARITA	TRANSPORTE PERALONSO	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	20-05-2022	1
2022-00205	TUTELA	MARY ISABEL GUERRERO CASTRO	SANITAS EPS	ADICIÓN		

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 23/05/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria